
Placówki wsparcia dziennego zapraszają
 

na zajęcia wakacyjne od 11 do 15 lipca

     Święcianowo - wakacje bez nudy
Poniedziałek - Wakacyjny spacer z kijkami
Wtorek - Action painting na świeżym powietrzu
Środa - Zajęcia eksperymentalne, gniotek z żelatyny
Czwartek - Gofry z bitą śmietaną i galaretką 
Piątek  - Seans filmowy z ulubionymi przekąskami

        Niemica -  wakacyjna zabawa i integracja
Poniedziałek - Wielkie malowanie, moje wakacje na wsi
Wtorek - Poszukiwania skarbów w naszej miejscowości
Środa  - Dzień frytek bez tłuszczu
Czwartek - Dary lata z lasu, łąk i pól
Piątek - Integracyjne gry i zabawy w terenie

          Kusice - świetlicowa ekologia
Poniedziałek - Jak zrobić płyn do mega baniek?
Wtorek - Letnie papierowe kwiaty 
Środa - Kącik kucharza, zupa pomidorowa
Czwartek - Świetlicowy ogród, sadzimy rośliny
Piątek - Świetlicowy ogród, pielęgnacja i dekoracje

      Pękanino - kolorowy tydzień w świetlicy
Poniedziałek - Znaczenie kolorów w naszym życiu 
Wtorek - Jak kolor wpływa na nasze samopoczucie?
Środa - Zajęcia ruchowe metodą V. Sherborne
Czwartek - Mój ulubiony kolor, malowanie farbami
Piątek  -  Łączenie kolorów, barwy zimne i ciepłe

         Karwice - lato i wakacje to jest to!
Poniedziałek - Gry i zabawy z zastosowaniem liczb 
Wtorek - Morza szum, zajęcia plastyczne   
Środa - Kącik kucharza, rogaliki na różne sposoby
Czwartek - Turniej tenisa stołowego
Piątek - Co rośnie parku? spacer edukacyjny

                Laski - każdy	ma	jakiś	talent
         Poniedziałek - Robimy świetlicowe drzewo życzeń
       Wtorek - Warsztaty krawieckie, jak uszyć lalkę szmaciankę?
       Środa  - Kącik kulinarny, sałatka jarzynowa
       Czwartek - Co dłonie potrafią? dzieła z modeliny i plasteliny
       Piątek  - Świetlicowe kino, bajki na dużym ekranie

      	Podgórki	-	letnie	gry	i	zabawy	
Poniedziałek -Wakacyjna wycieczka rowerowa
Wtorek  - Jak dbać o świetlicowe rośliny?
S� roda  -  Mega bańki w naszym wykonaniu
Czwartek - Zabawa terenowa „Skarb Pirata”
Piątek - S�wietlicowy piknik na kocykach

         Sulechowo - wakacje z książką
Poniedziałek -  Postacie z bajek z masy solnej 
Wtorek - Tworzymy poezję, nasze zabawne wierszyki
Środa - Zakładka do książki, praca plastyczna
Czwartek - Za górami, za lasami... bajki przez nas wymyślone
Piątek - Seans filmowy z popcornem

      	Ostrowiec	-	inspirujące	letnie	zajęcia
Środa -  Nasz zwierzyniec z masy solnej 
Czwartek - Kącik kucharza, spaghetti
Piątek - Wakacyjne gry i zabawy w terenie
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